
ZARZĄDZENIE NR 44/2021 
WÓJTA GMINY DĄBROWA 

z dnia 22 października 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XVIII/134/2020 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 3 grudnia 2020 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/134/2020 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 3 grudnia 2020 roku zmienionej 
Uchwałą Nr XIX/141/2021 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 19 stycznia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 8/2021 
Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 27 stycznia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
2 marca 2021 roku, Uchwałą Nr XX/152/2021 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 11 marca 2021 roku, 
Zarządzeniem Nr 12/2021 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 12 marca 2021 roku,  Zarządzeniem Nr 17/2021 
Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 29 marca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 19/2021 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
15 kwietnia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 20/2021 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 26 kwietnia 2021 roku, 
Zarządzeniem Nr 21/2021 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 4 maja 2021 roku, Zarządzeniem Nr 22/2021 Wójta 
Gminy Dąbrowa z dnia 13 maja 2021 roku, Uchwałą Nr XXI/159/2021 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 
28 maja 2021 roku, Zarządzeniem Nr 23/2021 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 14 czerwca 2021 roku, Uchwałą 
Nr XXII/165/2021 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 28 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta 
Gminy Dąbrowa z dnia 30 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 27/2021 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
20 lipca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 28/2021 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 30 lipca 2021 roku, Zarządzeniem 
Nr 29/2021 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 9 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 35/2021 Wójta Gminy 
Dąbrowa z dnia 6 września 2021 roku, Uchwałą Nr XXIII/169/2021 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 
13 września 2021 roku, Zarządzeniem Nr 38/2021 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 20 września 2021 roku, 
Zarządzeniem Nr 40/2021 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 30 września 2021 roku oraz Zarządzeniem 
Nr 42/2021 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 11 października 2021 roku wprowadzić: 

1) zmiany budżetu na rok 2021 zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 

2) zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021 zgodnie z Załącznikiem Nr 2, 

3) zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrowa w roku 
2021 zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Łączna kwota dochodów budżetu na rok 2021 – 27.212.265,73 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe 587.739,62 zł, 

2) dochody bieżące 26.624.526,11 zł, w tym: 

a) związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 7.998.434,98 zł, 

b) subwencja ogólna –7.708.937,00 zł, 

c) dotacje celowe 506.422,90 zł, 

d) środki na realizację programów pochodzące z budżetu Unii Europejskiej – 1.386.782,00 zł. 

2. Łączna kwota wydatków budżetowych na rok 2021 – 28.752.567,73 zł 

1) wydatki majątkowe – 1.660.500,00 zł, 

2) wydatki bieżące – 27.092.067,73 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 8.459.690,38 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 7.717.021,16 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 1.316.838,53 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFD078E-DEA4-412B-A002-786D46D1FEC1. Podpisany Strona 1



d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7.408.744,36 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej – 2.121.273,30 zł, 

f) związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 7.998.434,98 zł, 

g) na obsługę długu – 68.500,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 października 2021 roku. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrowa 
 
 

Marcin Barczykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFD078E-DEA4-412B-A002-786D46D1FEC1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 44/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 22 października 2021 roku 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 500 247,01 251 878,04 752 125,05 

 01095  Pozostała działalność 489 247,01 251 878,04 741 125,05 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

439 247,01 251 878,04 691 125,05 

750   Administracja publiczna 169 012,37 9 600,00 178 612,37 

 75056  Spis powszechny i inne 6 597,00 9 600,00 16 197,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

6 597,00 9 600,00 16 197,00 

801   Oświata i wychowanie 1 406 150,72 689,93 1 406 840,65 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

68 392,72 689,93 69 082,65 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

68 392,72 689,93 69 082,65 

852   Pomoc społeczna 399 070,31 24 952,00 424 022,31 

 85216  Zasiłki stałe 92 600,00 3 264,00 95 864,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFD078E-DEA4-412B-A002-786D46D1FEC1. Podpisany Strona 1



  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

87 100,00 3 264,00 90 364,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 109 832,00 6 218,00 116 050,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

109 732,00 6 218,00 115 950,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

116 540,00 15 470,00 132 010,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

116 540,00 15 470,00 132 010,00 

855   Rodzina 6 391 055,08 711 434,00 7 102 489,08 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 197 100,00 414 321,00 4 611 421,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

4 165 100,00 414 321,00 4 579 421,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 166 500,00 297 113,00 2 463 613,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 121 500,00 297 113,00 2 418 613,00 

Razem: 26 213 711,76 998 553,97 27 212 265,73 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFD078E-DEA4-412B-A002-786D46D1FEC1. Podpisany Strona 2



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 474 247,01 251 878,04 726 125,05 

 01095  Pozostała działalność 439 247,01 251 878,04 691 125,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 612,68 4 938,78 13 551,46 

  4430 Różne opłaty i składki 430 634,33 246 939,26 677 573,59 

750   Administracja publiczna 2 529 341,89 9 600,00 2 538 941,89 

 75056  Spis powszechny i inne 6 597,00 9 600,00 16 197,00 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 9 600,00 9 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

152 500,00 0,00 152 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 152 500,00 0,00 152 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 -4 000,00 23 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 4 000,00 37 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 1 000,00 23 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 9 518 458,72 689,93 9 519 148,65 

 80101  Szkoły podstawowe 5 327 091,95 0,00 5 327 091,95 

  4260 Zakup energii 45 660,00 -2 000,00 43 660,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
7 500,00 1 000,00 8 500,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

68 392,72 689,93 69 082,65 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

10 976,13 -137,60 10 838,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 677,12 6,89 684,01 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 739,47 820,64 57 560,11 

852   Pomoc społeczna 1 018 687,01 24 952,00 1 043 639,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFD078E-DEA4-412B-A002-786D46D1FEC1. Podpisany Strona 3



 85216  Zasiłki stałe 92 600,00 3 264,00 95 864,00 

  3110 Świadczenia społeczne 87 100,00 3 264,00 90 364,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 277 054,29 6 218,00 283 272,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 6 218,00 12 618,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 116 540,00 15 470,00 132 010,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 116 540,00 15 470,00 132 010,00 

855   Rodzina 6 450 006,08 711 434,00 7 161 440,08 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 226 051,00 414 321,00 4 640 372,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 129 846,00 410 650,00 4 540 496,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 500,00 3 171,00 38 671,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 530,00 500,00 7 030,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 154 000,00 297 113,00 2 451 113,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 903 855,00 260 418,00 2 164 273,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 605,00 -975,00 2 630,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 550,00 35 000,00 196 550,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 100,00 100,00 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 1 920,00 9 720,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
900,00 650,00 1 550,00 

Razem: 27 754 013,76 998 553,97 28 752 567,73 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFD078E-DEA4-412B-A002-786D46D1FEC1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 44/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 22 października 2021 roku 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków zleconych budżetu gminy na 2021 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 439 247,01 251 878,04 691 125,05 

 01095  Pozostała działalność 439 247,01 251 878,04 691 125,05 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

439 247,01 251 878,04 691 125,05 

750   Administracja publiczna 69 401,89 9 600,00 79 001,89 

 75056  Spis powszechny i inne 6 597,00 9 600,00 16 197,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

6 597,00 9 600,00 16 197,00 

801   Oświata i wychowanie 68 392,72 689,93 69 082,65 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

68 392,72 689,93 69 082,65 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

68 392,72 689,93 69 082,65 

852   Pomoc społeczna 116 787,31 15 470,00 132 257,31 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

116 540,00 15 470,00 132 010,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFD078E-DEA4-412B-A002-786D46D1FEC1. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

116 540,00 15 470,00 132 010,00 

855   Rodzina 6 313 855,08 711 434,00 7 025 289,08 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 165 100,00 414 321,00 4 579 421,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

4 165 100,00 414 321,00 4 579 421,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 121 500,00 297 113,00 2 418 613,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 121 500,00 297 113,00 2 418 613,00 

Razem: 7 009 363,01 989 071,97 7 998 434,98 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFD078E-DEA4-412B-A002-786D46D1FEC1. Podpisany Strona 2



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 439 247,01 251 878,04 691 125,05 

 01095  Pozostała działalność 439 247,01 251 878,04 691 125,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 612,68 4 938,78 13 551,46 

  4430 Różne opłaty i składki 430 634,33 246 939,26 677 573,59 

750   Administracja publiczna 69 401,89 9 600,00 79 001,89 

 75056  Spis powszechny i inne 6 597,00 9 600,00 16 197,00 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 9 600,00 9 600,00 

801   Oświata i wychowanie 68 392,72 689,93 69 082,65 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

68 392,72 689,93 69 082,65 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

10 976,13 -137,60 10 838,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 677,12 6,89 684,01 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 739,47 820,64 57 560,11 

852   Pomoc społeczna 116 787,31 15 470,00 132 257,31 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

116 540,00 15 470,00 132 010,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 116 540,00 15 470,00 132 010,00 

855   Rodzina 6 313 855,08 711 434,00 7 025 289,08 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 165 100,00 414 321,00 4 579 421,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 129 846,00 410 650,00 4 540 496,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 3 171,00 22 171,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 430,00 500,00 4 930,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 121 500,00 297 113,00 2 418 613,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 903 855,00 260 418,00 2 164 273,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFD078E-DEA4-412B-A002-786D46D1FEC1. Podpisany Strona 3



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 605,00 -975,00 2 630,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 550,00 35 000,00 194 550,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

900,00 100,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 1 920,00 6 720,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
900,00 650,00 1 550,00 

Razem: 7 009 363,01 989 071,97 7 998 434,98 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFD078E-DEA4-412B-A002-786D46D1FEC1. Podpisany Strona 4



1 

 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 44/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 22 października 2021 roku 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrowa w roku 2021 

Lp. 
Dzia

ł 
Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 

celowej podmiotowej przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0 140.000 0 

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 0 140.000 0 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 139.338,53 1.105.000 0 

2. 010 01009 2830 
Dotacja celowa do Spółki Wodnej „Renowacja rowu       

R-A1” 
11.000 0 0 

3. 801 80101 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z 

Oddziałami Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0 750.000 0 

4. 801 80103 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z 

Oddziałami Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0 281.600 0 

5. 801 80150 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z 

Oddziałami Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0 73.400 0 

6. 801 80153 2820 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z 

Oddziałami Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
10.838,53 0 0 

7. 853 85395 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

10.000 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFD078E-DEA4-412B-A002-786D46D1FEC1. Podpisany Strona 1



2 

 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

8. 900 90095 6230 
Dotacja celowa na zmianę sposobu ogrzewania EKOPIEC 

2020 
67.500 0 0 

9. 926 92605 2820 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w zakresie kultury fizycznej i sportu 

40.000 0 0 

Ogółem 139.338,53 1.245.000 0 

RAZEM 1.384.338,53 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFD078E-DEA4-412B-A002-786D46D1FEC1. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.70.2021 wprowadzono środki 

finansowe zarówno po stronie dochodów i wydatków w kwocie 6.218,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatku dla pracownika socjalnego, w kwocie 414.321,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadań z zakresu 

świadczeń wychowawczych oraz w kwocie 297.113,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.72.2021 wprowadzono środki 

finansowe zarówno po stronie dochodów i wydatków w kwocie 3.264,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinasowanie wypłat zasiłków stałych oraz w kwocie 15.470,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i 

świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.74.2021 wprowadzono środki 

finansowe zarówno po stronie dochodów i wydatków w kwocie 689,93 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 

środków na udzielenie jst dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.76.2021 wprowadzono środki 

finansowe zarówno po stronie dochodów i wydatków w kwocie 251.878,04 zł z przeznaczeniem na zwrot 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. 

Zgodnie z decyzją Wojewódzkiego Biura Spisowego Nr BDG-WE.577.8.2020.23 wprowadzono środki 

finansowe zarówno po stronie dochodów i wydatków w kwocie 9.600,00 zł z przeznaczeniem na 

przygotowanie Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021. 

Wprowadzono zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych: 

a) dział 010 rozdział 01095 dokonano zwiększenia wydatków o kwotę 246.939,26 zł na różne opłaty i 

składki, o kwotę 4.938,78 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

b) dział 750 rozdział 75056 dokonano zwiększenia w planie o kwotę 9.600,00 zł na nagrody dla 

Gminnego Komisarza Spisowego oraz na nagrody dla członków Gminnego Biura Spisowego – 

wydatki w ramach przygotowanie do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021. 

c) dział 75412 rozdział 75412 dokonano przesunięcia między paragrafami zwiększono wydatki na 

zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł oraz na zakup usług pozostałych o kwotę 

1.000,00 zł, a zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.000,00 zł oraz 

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.000,00 zł. 

d) dział 801 rozdział 80101 dokonano zmniejszenia w planie o kwotę 2.000,00 zł na zakup energii, a 
zwiększono wydatki o kwotę 1.000,00 zł na różne opłaty i składki oraz o kwotę 1.000,00 zł na 
szkolenia pracowników. Rozdział 80153 dokonano zmniejszenia w planie finansowym wydatków o 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFD078E-DEA4-412B-A002-786D46D1FEC1. Podpisany Strona 1



kwotę 137,60 zł na dotację celową dla Stowarzyszenia „Integracja” w Parlinie z przeznaczeniem na 
zakup podręczników, materiałów ćwiczeniowych, natomiast zwiększono plan wydatków o kwotę 
6,89 zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 820,64 zł na zakup środków dydaktycznych i 
książek. 

e) dział 852 rozdział 85216 dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 3.264,00 zł na wypłatę 

świadczeń społecznych – zasiłki stałe. Rozdział 85219 dokonano zwiększenia planu wydatków o 

kwotę 6.218,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia. Rozdział 85228 dokonano zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 15.470,00 zł na zakup usług pozostałych. 

f) dział 855 rozdział 85501 dokonano zwiększenia w planie finansowym wydatków  o łącznej kwocie 

414.321,00 zł tj. o kwotę 410.650,00 zł na wypłatę świadczeń wychowawczych, o kwotę 3.171,00 zł 

na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz o kwotę 500,00 zł na składki na ubezpieczenia 

społeczne. Rozdział 85502 dokonano zwiększenia w planie wydatków o kwotę 260.418,00 zł na 

wypłatę świadczeń społecznych, o kwotę 35.000,00 zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o 

kwotę 100,00 zł na składki na fundusz pracy, o kwotę 1.920,00 zł na zakup materiałów i 

wyposażenia, o kwotę 650,00 zł na szkolenia pracowników. Natomiast zmniejszono plan o kwotę 

975,00 zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

Dodatkowo w Załączniku Nr 3 wprowadzono zmiany w dotacjach podmiotowych dla Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” w rozdziale 80103 § 

2540 kwota dotacji 281.600,00 zł, 80150 § 2540 kwota 73.400,00 zł – wprowadzone zmiany dokonano 

Zarządzeniem Nr 42/2021 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 11 października 2022 roku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFD078E-DEA4-412B-A002-786D46D1FEC1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera g



	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-10-21T22:00:00+0000
	Polska
	Marcin Janusz Barczykowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




